
Město Pec pod Sněžkou

_'_:_"_|_:9 :l:ŤP!__?]_2: 
u:3 :'

datum vyvěšení: 18, 9,2023
datum sneseni:

ozNÁMENI
o záměru nakládat, s maj etkem města

V souladu se zákonem é. t28l2000 Sb. v platném znén! (obecní zÍízeni) oznamujeme' že

MěstoPecpodSněžkouhodlánakládatsnásledujícímmajetkem:

Nájem na dobu neurčitou s šestiměsíční výlovědní lhŮtou Části Pozemku st.P.Č' 432 -
zastavěná plocha a naooori v l<.ú. v;lká Úiu rr, ťh9ž součástí je budova bez čp,/ěe,

(dopravní termine9_Jde o náj9m,Pň.hy á,y*cr. 2 m2. Plocha se nachází v2. PP

budovy v bezprost-i'ání blízkosii výjezdov é závody u vnitřního stání autobusŮ (stávající

umístění Z-BOXu).

účelem nájmu je umístění a píovozování automatu sloužícího k vydávaní zásilek, tzv, z_

ĚÓi; ň;.rření smluvního dodatku ve větším provedení,

V daném případě se jedná o změnu podmínek již existující smlouvY, která bYla na stejný ÚČel

vylžtti uzavřena 15".4.202l. smluvním dodati<em se změní plocha (výměra) nájmu (dosud

0,68 m2) a qiše prrrcrri (ao.ud 1.000,__-Kčlrok/be,DPH), Jiné podmínky nájmu se nemění,

Nájemnéjestanovenovevýši2.000,-Kč/rolďpředmětnájmubezDPH.

Podklady k tomuto zámérujsou k dispozici u tajemníka MěÚ, Mgr, Michala Bergera, tel,

499l896lI4.

žádostto nájem, návrhy a připomíŇy k záměru může kdokoliv předkládat písemnou formou

nu rrnertrr.ý iřud P". póa s"ozt ou do g.10.2023 do 11.00 hodin.

Ilona Karlíková / l
starostka města Ú /

l

I 
rrc. poD sNĚžKouI

l]"Ě ij0?78181 Dlč; CZoo278181l


